
D
4 Chomutov

Agendové číslo: 71/07/2018
Evidenční číslo: d201900132

DODATEK Č. 1

výtisk č. 4

KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. d201800404 ze dne 13. 8. 2018

uzavřený mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo:
zastupuje:
IC:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen “objednatel“)

a

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
JUDr. Marek Hrabáč, primátor
00261891
CZ00261891

RRR spol. s.r.o.
: 17. listopadu 5349,43004 Chomutov

adresa pro doručování: 17. listopadu 5349,43004 Chomutov
lČ: 25410946
DIČ:
zastupuje:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 16278
(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět dodatku
1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 8. 2018 smlouvu o dílo č. d201800404 (dále jen „Smlouva“),

jejímž předmětem je modernizace hygienického komplexu Domova pro seniory (dále jen „DPS“),
ul. Písečná 5062, Chomutov, která spočívá v rekonstrukci koupelen v bytových jednotkách a
rekonstrukci centrálních koupelen, včetně výměny 18 stoupacích potrubí zdravotní instalace v 7
podlažích DPS.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna díla spočívající v provedení stavebních prací nad rámec
předmětu díla (dále jen vícepráce) a neprovedení některých prací a dodávek, které byly součástí
předmětu díla (dále jen méněpráce). Jedná se 0:

- Změnový list č. 1 ze dne 12. 2. 2019— nové řešení odpadů v koupelnách
- Změnový list č. 2 ze dne 12. 2. 2019— změnu typu podhledu v koupelnách
- Změnový list č. 3 ze dne 12.2. 2019— změnu typu madel
- Změnový list č. 4 ze dne 12. 2. 2019— zpevnění stěn pod sklopnými madly
- Změnový list č. 5 ze dne 12. 2. 2019— upřesnění typu dveří v 1. NP a 1. PP
- Změnový list č. 6 ze dne 12. 2. 2019— upřesnění počtu madel na dveřích
- Změnový list č. 7 ze dne 12. 2. 2019— řezání betonových bloků (otvory na dveře)
- Změnový list č. 8 ze dne 12. 2. 2019— výmalba v garsoniérách
- Změnový list č. 9 ze dne 12. 2. 2019- dveře v garsoniérách

sídlo

Změnový list č. 10 ze dne 12. 2. 2019— upřesnění počtu rekonstruovaných koupelen



D

Chomutov

Agendové číslo: 71/07/201
Evidenční číslo: d201900132 výtisk č. 4

V souvislosti s těmito vícepracemi a méněpracemi se mění též cena díla.

3. Výše uvedené skutečnosti jsou blíže specifikovány ve Změnových listech č. 1 — 10 ze dne
12. 2. 2019, které jsou přílohou č. 1 tohoto dodatku, a jejichž součástí jsou zároveň změnové
položkové rozpočty.

II. Změna díla

1. Dílo definované v Čl. II. odst. 1 smlouvy se tímto dodatkem mění tak, že se sjednávají vícepráce a
méněpráce dle Změnových listů č. 1 - 10 ze dne 12. 2. 2019, které jsou přílohou č. 1 tohoto
dodatku.

2. V či. II. odst. 2 smlouvy se seznam dokumentů doplňuje takto:
e) Změnové listy č. I - lOze dne 12. 2. 2019, které jsou přílohou č. 2 této Smlouvy.

3. Čl. II. odst. 2 písm. d) smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní::

d) Zhotovitelem oceněný položkový rozpočet dílo o Změnové položkové rozpočty, které jsou
součástí Změnových listů č. 1 - 10 ze dne 12. 2. 2019 tvořících přílohu č. 2 této Smlouvy (dále
společně jen „položkový rozpočet“).“

4. Smlouva se doplňuje o přílohu č. 2) Změnové listy č. 1 10 ze dne 12. 2. 2019, které jsou
přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Ill. Změna ceny díla

1. Čl. Ill. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

1. Cena díla byla určeno dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH: 19103969,70 Kč
sazba DPH: 15 %
DPH: 2 865 595,46 Kč
cena s DPH: 21 969 565,16 Kč

IV. Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří příloha č. 1: Změnové listy č. 1 - 10 ze dne 12. 2. 2019.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, nejsou-liv rozporu s tímto dodatkem, zůstávají beze změny.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona

o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích případných
dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.



CD
4 Chomutov

Agendové číslo: 71/07/2018
Evidenční číslo: d201900132 výtisk č. 4

4. 0 uzavření tohoto dodatku roz o a Rada statutárni O města Chomutova usnesením č. 249/19
ze dne 18. 3. 2019.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou
vyhotoveních.

6. Strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy přečetly, že s jeho obsahem jakož i právními
důsledky souhlasí a na důkaz toho k němu připojují své podpisy.

—5. ~‚. 2019V Chomutove dne S ‘Ý. ~



Příloha k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo Č. d201800404 ze dne 138.2018

Změnový list č. 1 ze dne 12.2.2019

Název stavby: Modernizace hygienického komplexu Domova pro
seniory Chomutov

Číslo smluvního vztahu: ?1/07/2018/
d201800404

Název Části stavby (PS, SO):
SQ 01— odpady v koupelnách

Na základě oznámen‘ zhotovitele/objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní
dokumentace ve smyslu bodu č.5, či. Ill. Cena smlouvy a dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem

na jeho smluvní cenu dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Svislé odpady od umyvadla měli být zasekány do stěny za umyvadlem. Vodorovné odpady měli být vedeny
v podlaze pod betonovou mazannou

Nové řešení:

Svislé odpady nebudou zasekány do stěny, ale povedou po povrchu a budou zakryty nohou umyvadla. Odpady
od umyvadla i od podlahového žlábku projdou skrz stropní panely, do kterých je nutné provést jádrové vrty.
Prostupem u umyvadla bude vedeno i vodovodní potrubí k umyvadlu. Prostup u podlahového žlábku je nutně
provést většího průměru, jelikož do něj výškové zasahuje i sifon pod odtokovým kanálkem Prostupy je nutné
utěsnit protipožárními ucpávkami

Zdůvodnění změny:

Nosný panel mezi koupelnou a chodbou není možné ve všech patrech pod sebou oslavit drážkou pro vedení
odpadů. Podlahový žlábek se spolu se zápachovou uzávěrkou (sifonem) nevejde do doplňované vrstvy podlahy,
která je prováděna na panely. Tuto vrstvu betonové mazaniny není možné provést ve větší tloušťce, aby byl
zachován bezbariérový přistup.

Realizací změny není dotčena kvalita dla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí

z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

yliv změny na výkresovou dokumentaci: ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval. Nebyla požadována



Vliv změny na smluvní cenu: ano

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:

Nová cena díla vč. DPH:

22.088.417,72 Kč

Navýšení ceny a 556.973,49 Kč

22.645.391,21 KČ

Vliv změny na termín dokončení dĺla: ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 23.9.2021

Nový termín dokončení díla: 23.9.2021



Příloha k Dodatku č. ike Smlouvě o dílo Č. d201800404 ze dne 13.82018

Změnový list č. 2 ze dne 12.2.2019

Název stavby: Modernizace hygienického komplexu Domova pro
seniory Chomutov

Číslo smluvního vztahu: 71/07/2018/
d201800404

Název části stavby (PS, SO):
• SOOl — změna typu podhledu

Na základě oznámení zhotovitele a skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve
smyslu bodu č.S, Čl. Ill Cena smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní

cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Podhled v koupelně byl navržen ze sádrokartonových desek.

Nové řešení:

Podhled v koupelně bude proveden ze sádrokartonových kazet — rozebiratelný.

Zdůvodněni změny:

Z důvodu případných dodatečných zásahů do rozvodů ZTI, při případném provádění nových rozvodů nstalaď a
možnosti výměny kazet v případě, že by došlo k haváriím z vrchních pater

Realizací změny není dotčena kvalita dia ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí

z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

~změny na výkresovou dokumentaci: ne

~ Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval Nebyla požadována



Vliv změny na smluvní cenu: ano

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 22.645.391,21 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH: Navýšeni ceny o 66.942,39 Kč

Nová cena díla vč. DPH: 22.112.333,60 Kč

Vliv změny na termín dokončeni díla: ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 23.9.2021

Nový termín dokončení dila: 23.9.2021



Příloha k Dodatku č. ike Smlouvě o dílo č. d201800404 ze dne 1382018

Změnový list č. 3 ze dne 12.2.2019

Název stavby: Modernizace hygienického komplexu Domova pro
seniory Chomutov

Číslo smluvního vztahu: 71/07/2018
d201800404

Název části stavby (Ps, 50):
so ol — změna typu madel

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve
smyslu bodu ČS, Čl. lll.Cena smlouvy a dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní

cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Krakorcová madla chycená do zadní stěny.

Nové řešení:

Madla typu L chycená do boční stěny.

Zdůvodnění změny:

Z důvodu pevnějšího ukotvení a bez nutnosti doplnění výztuhy SDK stěny.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí

z realizace změny hudou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval.

Vliv změny na smluvní cenu: ano

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 22.712.333,60 Kč

Ponížení/navýšeni ceny díla vč. DPH: Navýšeni ceny o 19.782 17 KČ

Nová cena díla vč. DPH: 22.732.115,77 Kč



Vliv změny na termín dokončeni díla: ne

Termín dokončeni díla dle smluvního vztahu; 2192021

Nový termín dokončení dila: 23.9.2021



Příloha k Dodatku č. ike Smlouvě o dílo č. d201800404 ze dne 138.2018

Změnový list č. 4 ze dne 12.2.2019

Název stavby Modernizace hygienického komplexu Domova pro
seniory Chomutov

Číslo smluvního vztahu: 71/07/2018/
d201800404

Název části stavby (PS, SO):
$001—_zpevnění stěn_pod_sklopná_madla

Na základě oznámeni zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve
smyslu bodu č.5, čí. Ill Cena smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní

cenuJtermín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Sklopná madla vedle klozetu uchycena do SOK stěny.

Nové řešení:

Provedeni výztuhy SDK stěny pod sklopná madla.

Zduvodnění změny:

Pod madla je nutné provést vyztužení SDl< stěny, aby se madla nevytrhla ze stěny a nedošlo ke zranění klientů
Domova pro seniory.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí

z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 22.732.115,77 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH; Navyšení ceny o 102.888,52 Kč

Nová cena díla vč. DPH: 22.835.004,29 Kč



Vliv změny na termín dokončení díla: ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 23.9.2021

Nový termín dokončeni díla: 23.9.2021



Příloha k Dodatku č. ike Smlouvě o dílo L d201800404 ze dne 1382018

Změnový list Č. 5 ze dne 12.2.2019

Název stavby: Modernizace hygienického komplexu Domova pro
seniory Chomutov

Číslo smluvního vztahu: 71/07/2018/
d201800404

Název části stavby (PS, SO):
SO 01— upřesněni typu dveří v 1.NP a 1.PP

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve
smyslu bodu LS, Čl lil. Cena smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

cenu.

V projektové dokumentaci bylo uvedeno, že dveře DS a DG by měli být protipožární. Ve výkazu výměr ale byly
uváděny jako dveře standardní bez požární odolnosti, nesoulad mezi projektovou dokumentací a výkazem
výměr pro výběr zhotovitele.

Nové řešení:

Dveře D5 a DG provést jako protipožární v souladu sPD a PBŘ.

Zdůvodněni změny:

Dveře je nutné provést v souladu s projektovou dokumentaci a požárně bezpečnostním řešením stavby, které
odsouhlasil stavební úřad a HZS ÚK.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí

z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: Nebyla požadována

Vliv změny na smluvní cenu: ano

Cena dfla dle smluvního vztahu vč. DPH: 22.835.004,29 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH: Navýšeni ceny 0 253.774,07 Kč

Nová cena díla vč. DPH: 23.088.778,36 Kč



Vliv změny na termín dokončení díla: ne

Termín dokončeni díla dle smluvního vztahu: 23.9.2021

Nový termín dokončení díla: 23.9.2021



Příloha k Dodatku č. ike Smlouvě o dílo č. d201800404 ze dne 13.82018

Změnový list č. 6 ze dne 12.2.2019

Název stavby: Modernizace hygienického komplexu Domova pro
seniory Chomutov

Číslo smluvního vztahu: 71/07/2018/
d201800404

Název části stavby (PS, SO):
SO 01 — upřesnění počtu madel na dveřích

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve
smyslu bodu č.5, Čl. Ill. Cena smlouvy o dflo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní

cenu.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

V projektové dokumentac bylo uvedeno, že posuvné dveře do koupelny by měli být opatřeny madly.

Nové řešení:

Posuvné dveře do koupelen budou opatřeny madly pouze zvnitřní strany. Z vnější strany dveří bude pouze
mušle.

Zdůvodněni změny;

Madla na dveřích z vnější strany by zasahovala do prostoru chodby, což by působilo složitější manipulaci
$ klientem na vozíku či na lehátku. Uživatel zaslal požadavek na neosazování madel ze strany chodby.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí

z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: Nebyla požadována



23.088.778,36 Kč

Poníženi ceny 0 17.260,70 Kč

Vliv změny na smluvní cenu: ano

23.071.517,66 Kč

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:

Ponížení/navýšeni ceny díla vč. DPH:

Nová cena dila vč. DPH

vflv změny na termín dokončení díla: ne

Termín dokončeni díla dle smluvního vztahu: 23.9 2021

Nový termín dokončení díla: 23.9.2021



Přfloha k Dodatku č. Ike Smlouvě o dilo č. d201800404 ze dne 138.2018

Změnový list č. 7 ze dne 12.2.2019

Název stavby: Modernizace hygienického komplexu Domova pro
seniory Chomutov

Číslo smluvního vztahu: 71/07/2018/
d201800404

Název části stavby (PS, SO):
$001— řezání betonových bloků (otvory na dveře)

Na základě oznámení zhotovitele a skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve
smyslu bodu ČS, či. Ill. Cena smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní

cenu.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Dle výkazu výměr bylo počítáno pouze s řezy do panelu po odvodu nového otvoru.

Nové řešení:

Vyřezání otvorů na 6 dílů.

Zdůvodněni změny:

Otvor musí být proveden tak, že beton vybourávaného otvoru bude nařezán na minimálně 6 dílu proto, aby
během vybourání betonu nedošlo kjeho pádu a případnému poškození stropní konstrukce a aby bylo možná
manipulace s betonovými kvádry.(hmotnost betonu vybourávaného otvoru je cca 450 kg.)

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel dila
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí

z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval Nebyla požadována



Vliv změny na smluvní cenu: ano

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 23.071.517,66 Kč

Ponížení/navýšeni ceny díla vč. DPH: Zvýšení ceny o 201.955,89 Kč

Nová cena díla vč. DPH: 23.273.473,55 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu 23.9.2021

Nový termín dokončení díla: 23.9.2021



Příloha <Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. d201800404 ze dne 13.8.2018

Změnový list č. 8 ze dne 12.2.2019

Název stavby: Moderni2ace hygienického komplexu Domova pro
seniory Chomutov

číslo smluvního vztahu: 71/07/2018/
d201800404

Název části stavby (PS, SO):
5001— malování v garzonkách

Na základě oznámení objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve
smyslu bodu č.5, Čl. Ill. Cena smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení dHa s dopadem na jeho smluvní

cenu.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

S malbami bylo počítáno pouze na nové příčky.

Nové řešeni:

Výmalba celých gazoniér

Zdůvodnění změny:

Požadavek uživatele. Při provedení prací na rekonstrukci koupelen dochází k částečnému znečištění stěn
(prach). Uživatel požaduje provést výmalbu celých garsoniér, kterou by bylo nutné provést v době před
nastěhováním uživatelů provést.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí

z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentací: ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: Nebyla požadována



Vliv změny na smluvní cenu: ano

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 23.273.473,55 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH: Zvýšení ceny o 139.952,18 Kč

Nová cena di a vč. DPH: 23.413.425,13 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 23.9.2021

Nový termín dokončení díla: 23.9.2021



Příloha k Dodatku č. ike Smlouvě o dílo č. d201800404 ze dne 13.8.2018

Změnový list č. 9 ze dne 12.2.2019

Název stavby: Modernizace hygienického komplexu Domova pro
seniory Chomutov

Číslo smluvního vztahu: 71/07/2018/
d201800404

Název části stavby (PS, SO):
SO 01 — dveře v garzoniérách

Na základě oznámení objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve
smyslu bodu čS, či. Ill. Cena smlouvy a dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní

cenu.

Původní řešeni dle smluvní dokumentace:

Chodba a pokoj garsoniéry má být oddělen dveřmi

Nové řešeni:

Prostor chodby a garsoniéry nebude oddělen příčkou s dveřmi Roh stěny bude opatřen ochrannou lištou proti
poškození.

Zdůvodněni změny:

Požadavek uživatele pro snadnějši manipulaci s klientem na vozíku či na lehátku. V garsoniérách je ubytovaný
vždy pouze jeden klient a není tedy nutné aby byl jeho pokoj od vnitřni chodby oddělen.

Realizací změny nen‘ dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečně stavební práce plynoucí

z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval Nebyla požadována



Vliv změny na smluvní cenu: ano

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 23.413.425,73 Kč

Ponížení/navýšení ceny dfla vč. DPH: Poníženi ceny o 552.302,70 Kč

Nová cena díla vč. DPH: 22.861.123,03 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 23.9.2021

Nový termín dokončení dila: 23.9.2021



Příloha k Dodatku č. ike Smlouvě o dílo č. d201800404 ze dne 13.82018

Změnový list Č. 10 ze dne 12.2.2019

Název stavby: Modernizace hygienického komplexu Domova pro
seniory Chomutov

Číslo smluvního vztahu: 71/07/2018/
d201800404

Název části stavby (PS, SO):
5001— upřesnění počtu rekonstruovaných koupelen

Na základě oznámení objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve
smyslu bodu č.5, Čl. Ill. Cena smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní

cenu

Původní řešení dle smluvni dokumentace:

Dle projektově dokumentace a výkazu výměr mělo být rekonstruováno no (v některých položkách uváděno
109) koupelen typu A a 6 koupelen typu B.

Nové řešení:

Bude rekonstruováno pouze 107 koupelen typu A a 3 koupelny typu B.

Zdůvodněni změny:

Od doby vypracování projektové dokumentace již došlo k rekonstrukci některých koupelen.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí

z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: Nebyla požadována

Vliv změny na smluvní cenu: ano

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 22.861.123,03 Kč

Ponížení/navýšeni ceny díla vč. DPH: Ponížení ceny o 891.557,87 Kč

Nová cena díla vč. DPH: 21.969.565,16 Kč



Vliv změny na termín dokončení díla: ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 23.9.2021

Nový termín dokončení dila: 23.9.2021


